

## ÁRAJÁNLAT

Ócsa Város Polgármesteri Hivatala

Marozsi Tamás Úr részére

Tárgy: Ócsa, Szabó Dezső utca 12. számú ingatlan előtti csapadékvíz elszívárogatása

Helyszíni bejárás és felmérés alapján az alábbi ajánlatot adom tárgyi munkára:

### I. ALTERNATIVA:

Az ingatlan előtt a járda és az aszfaltburkolat közötti burkolatlan sávban vonalszivárgó építése az alábbi műszaki tartalommal:

	Megnevezés	Mennyiség	Menny. Egység	Nettó egységár	Nettó ár
1./	Vb víznyelő akna építése nehéz kivitelű öntvény ráccsal.	1	db	58 000	58 000 Ft
2./	Földkiemelés és a kitermelt föld elszállítása. 12 fm x 0,5 x 0,6 = 3,6 m3	3,6	m3	4 800	17 280 Ft
3./	Terfilpaplán terítése munkaárokba. 12 fm x (0,5+0,5+0,6+0,9) = 30 m2	30	m2	1 200	36 000 Ft
4./	8/11-es kavicsöltet beépítése	3,6	m3	7 800	28 080 Ft
5./	DN 160-as Drain cső beépítése	12	fm	3 800	45 600 Ft
Nettó vállalási ár:					184 960 Ft
ÁFA 27%:					49 939 Ft
Bruttó vállalási ár:					234 899 Ft

### I. ALTERNATIVA:

	Megnevezés	Mennyiség	Menny. Egység	Nettó egységár	Nettó ár
1./	Vb víznyelő akna építése nehéz kivitelű öntvény ráccsal.	1	db	58 000	58 000 Ft
2./	DN 160-as KG-PVC cső fektetése betonvédelembe.	17,4	fm	6 500	113 100 Ft
3./	Földárok kialakítása	5	fm	2 000	10 000 Ft
4./	Támfal építése	1	db	15 000	15 000 Ft
Nettó vállalási ár:					196 100 Ft
ÁFA 27%:					52 947 Ft
Bruttó vállalási ár:					249 047 Ft

Dunaharaszti, 2016. április 21.

HIDROGRÁD KFT  
2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/a.  
Adószám: 14335558-2-13

Hidrográd Kft  
Seres József